[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017г.
                             № 52
О внесении изменений в Постановление

администрации от 15.11.2016г № 47

об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности на территории

сельского поселения  «Село Хотьково» на 2017-2020гг.»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Хотьково»,

Порядком разработки и принятия программ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения «Село Хотьково», утвержденную Постановлением № 54 от 15.12.2015 г. (далее Программа) следующие изменения:

Паспорт Программы  строку «Объемы финансирования МП за счет всех  источников финансирования»  изложить в следующей редакции:

Объем средств бюджета сельского поселения «Село Хотьково» необходимый для финансирования Программы в 2014-2017г.г. составляет всего – 71,0 тыс.рублей, в том числе по годам:

2017г.- 1,0
2018г.- 58,0

2019г. – 6,0

2020г. – 6,0(приложение №1)
 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для Реализации муниципальной программы изложить в новой редакции:

Предварительная потребность в финансовых ресурсах оценивается без учета финансирования их федерального, областного и районного бюджетов. Всего на реализацию программных мероприятий предполагается израсходовать 71,0 тыс.рублей из местного бюджета.
 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  объем средств бюджета сельского поселения «Село Хотьково» необходимый для финансирования Программы в 2014-2017г.г. составляет всего –71,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2017-3,0тыс.рублей

2018-58,0тыс.рублей

2019-6,0тыс.рублей

2020-6,0тыс.рублей
 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

III Противопожарные мероприятия
Строка 2 графа 4 – 58,0
Строка 2 графа 5 – 6,0
Строка 2 графа 6 – 6,0
Строка 6 графа 4 – 58,0

Строка 6 графа 5 – 6,0

Строка 6 графа 6 – 6,0

Строка 8 графа 4 – 58,0

Строка 8 графа 5 – 6,0

Строка 8 графа 6 – 6,0(приложение №2)
Перечень мероприятий программы  изложить в следующей редакции:
Строка 3 графа 6 – 19,0

Строка 3 графа 8 – 6,0
Строка 3 графа 9 – 6,0

Строка 3 графа 10 – 6,0

Строка 4 графа 2 – обустройство площадки для подъезда пожарного автомобиля

Строка 4 графа 3 – 2018

Строка 4 графа 4 администрация СП «Село Хотьково»

Строка 4 графа 5 – бюджет поселения

Строка 4 графа 6 – 52,0

Строка 4 графа 8 – 52,0
ИТОГО графа 6 – 71,0

ИТОГО графа 8 – 58,0

ИТОГО графа 9 – 6,0

ИТОГО графа 10 – 6,0 (приложение №3)
2.Настоящее постановление обнародовать.

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Хотьково»                                                                                                   О.А. Вавилова